

“ТАСДИҚЛАЙМАН”

Гулистон сув иншоотлари ва “Дўстлик”
канали бошқармаси бошлиғи
Р.З. Балнхаев



2022 йил

Гулистон сув иншоотлари ва “Дўстлик” канали бошқармасининг
“Дўстлик” канали эски бош иншоотининг № 13-сонли затвори
жорий таъмирлаш ишлари учун

ТЕХНИК
ТОПШИРИҚ

Гулистон ш. - 2022 йил

Буюртмачи	Гулистон сув иншоотлари ва “Дўстлик” канали бошқармаси
Товар (иш хизмат)ларни тури	Бошқармага қарашли “Дўстлик” канали эски бош иншоотининг № 13-сонли затворни жорий таъмирлаш ишлари учун
Объектнинг жойлашган ўрни	Сирдарё вилоят Бекобод шаҳар
Товар (иш хизмат)ларни бажарилиши	<p>1. Иштирокчи томонидан ҳудудий солиқ инспекциясидан тасдиқланган қарзи мавжуд эмаслиги тугрисида маълумотнома тақдим қилиниши керак.</p> <p>2. Иштирокчининг иш тажрибаси ҳақида маълумот тақдим қилиниши керак</p> <p>3. Иштирокчининг ишчилар сони тугрисида маълумот тақдим қилиниши керак</p> <p>4. Танлов талабгори тақдим этилаётган маълумот ва ҳужжатларнинг ҳақиқийлиги ва тугрилиги учун жавобгар бўлади.</p> <p>Танлов иштирокчилари томонидан энг паст нарх тақдим қилинишида юкорида курсатиб утилган талабларнинг мавжудлиги инобатга олинади. Юкоридаги талаблар бажарилмаган тақдирда паст нархда хазмат курсатиш иштирокчиларга голиб деб бохалаш имкониятини бермайди. Конкурс иштирокчиси 1-25 гача бўлган балл куйиш боҳоланади.</p> <p>Юкорида балл туплаган давогар танлов голиби ҳисобланади.</p> <p>Изоҳ: Лозим топилганда комиссия иштирокчилари томонидан танлов иштирокчиларини молиявий ҳолатини ва иш фаолиятини урганиб чиқилади.</p>
Товар (иш хизмат)ларни бажарилиш алоҳида шартлари	“Буюртмачи” томонидан тасдиқланган нарх-наволардан баланд бўлмаган нархларда
Товар (иш хизмат)ларни	2022 йил

базарлишини бошланishi	
Товар (иш хизмат)ларни базарлишини тугаллаш	2022 йил
Товар (иш хизмат)ларнинг руйхати	Руйхат иловада
Стандартларга риоя қилиш талаблари	Маҳаллий стандартлар.
Топшириш – қабул қилиш тартиби	Товар (иш хизмат)ларнинг етказиб берилиши ушбу техник топширик талабларига биноан қабул қилинади.

Гулистон сув иншоотлари ва “Дўстлик” канали бошқармасининг “Дўстлик” канали эски бош иншоотининг № 13-сонли затворни жорий таъмирлаш ишлари учун кетадиган харажатлар

Руйхати

№	Товар номи	Улчов бирлик.	сони	нарх	Сумма
1	“Дўстлик” канали эски бош иншоотининг № 13-сонли затворни жорий таъмирлаш ишлари учун	Хизмат	1	79 042 550	79 042 550
	Жами:				79 042 550

1-22

РЕСПУБЛИКА УЗБЕКИСТАН
ООО «Гулистан-Сувлойиха»

СМЕТНАЯ ДОКУМЕНТАЦИЯ

НА "ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЗАТВОРА №13 НА СТАРОМ
ГОЛОВНОМ СООРУЖЕНИИ КАНАЛА "ДУСТЛИК".

Сметы

Директор ООО
«Гулистан-Сувлойиха»

Д.К.Хамзасв

ГИП:



С.И.Жаляев

г. Гулистан 2022 г.

НАИМЕНОВАНИЕ СТРОЙКИ: СМЕТНАЯ ДОКУМЕНТАЦИЯ НА "ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЗАТВОРА №13 НА СТАРОМ ГОЛОВНОМ СООРУЖЕНИИ КАНАЛА "ДУСТЛИК".

НАИМЕНОВАНИЕ ОБЪЕКТА: СМЕТНАЯ ДОКУМЕНТАЦИЯ НА "ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЗАТВОРА №13 НА СТАРОМ ГОЛОВНОМ СООРУЖЕНИИ КАНАЛА "ДУСТЛИК".

ВЕДОМОСТЬ ПОТРЕБНЫХ РЕСУРСОВ № 1

НА "ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЗАТВОРА №13 НА СТАРОМ ГОЛОВНОМ СООРУЖЕНИИ КАНАЛА "ДУСТЛИК".

ОСНОВАНИЕ: ЗАДАНИЕ, ДЕФЕКТНЫЙ АКТ

№№	РЕСУРС	ОБОСНОВАНИЕ	НАИМЕНОВАНИЕ РЕСУРСА	ЕД.ИЗМ	КОЛ-ВО	ЦЕНА	СУММА
1	2	3	4	5	6	7	8
ТРУДОВЫЕ РЕСУРСЫ							
1	000001		ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	1132,58831	17 410,76	19 719 225
			ИТОГО				19 719 225
СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ							
1	000521	C270-16	ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-Ч	0,3627	4 250,00	1 541
2	000762	C202-1141	КРАНЫ НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА (КРОМЕ МАГИСТРАЛЬНЫХ ТРУБОПРОВОДОВ) 10 Т	МАШ-Ч	36,191116	127 627,00	4 618 964
3	000766	C202-1102	КРАНЫ НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА МОНТАЖЕ ТЕХНОЛОГИЧЕСКОГО ОБОРУДОВАНИЯ 10 Т	МАШ-Ч	6,5286	127 627,00	833 226
4	002016	C204-502	УСТАНОВКИ ДЛЯ СВАРКИ РУЧНОЙ ДУГОВОЙ (ПОСТОЯННОГО ТОКА)	МАШ-Ч	109,075995	4 656,00	507 856
5	002199		АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-Ч	0,2185	54 548,00	11 919
6	002509	C240-1	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-Ч	0,510696	54 548,00	27 857
7	002510	C240-2	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 8 Т	МАШ-Ч	1,235475	54 548,00	67 393
8	002577	C204-504	АППАРАТЫ ДЛЯ ГАЗОВОЙ СВАРКИ И РЕЗКИ	МАШ-Ч	1,613205	1 077,00	1 737
			ИТОГО	СУМ			6 070 495
СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ И КОНСТРУКЦИИ							
МЕСТНЫЕ МАТЕРИАЛЫ И КОНСТРУКЦИИ							
1	004225	C140-4225	АРМАТУРА Д=20ММ	100КГ	15,54	669 565,20	10 405 043
2	004650	C140-4650	СТАЛЬ ЛИСТОВАЯ 8ММ	100КГ	3,58	1 304 347,80	4 669 568
3	005061	C140-5061	СТАЛЬ УГЛОВАЯ 50Х50	100КГ	5,09	1 608 695,70	5 134 261
4	005081	C140-5081	СТАЛЬ УГЛОВАЯ 75Х8ММ	100КГ	3,674	1 086 956,50	3 993 478
5	015211		ЭЛЕКТРОДЫ	КГ	65,7	14 900,00	979 930
6	030225		ШЛИФОВАЛЬНАЯ БУМАГА	КГ	0,0459	9 500,00	436
7	031392		ОЛИФА НАТУРАЛЬНАЯ	КГ	14,715	10 114,00	148 826
8	031524	C1113-156	РАСТВОРИТЕЛЬ МАРКИ Р-4	Т	0,0143	15 400 000,00	220 220
9	031691	C111-328	КЛЕЙ РЕЗИНОВЫЙ П-9	КГ	0,0612	64 400,00	3 941
10	032529	C111-802	ПРОВОЛОКА ПОРОШКОВАЯ ДЛЯ ДУГОВОЙ СВАРКИ	Т	0,010315	9 000 000,00	92 835
11	032724	C111-9211	УПЛОТНИТЕЛЬ РЕЗИНОВЫЙ	М	7,5	31 900,00	239 250
12	034241	C111-324	КИСЛОРОД ТЕХНИЧЕСКИЙ ГАЗООБРАЗНЫЙ	МЗ	7,473985	18 000,00	134 532
13	035310	C111-1513	ЭЛЕКТРОДЫ ДИАМЕТРОМ 4 ММ Э42	Т	0,004126	14 900 000,00	61 477
14	035318	C111-1521	ЭЛЕКТРОДЫ ДИАМЕТРОМ 5 ММ Э42	Т	0,02228193	14 900 000,00	332 001
15	036058	C112-58	ПИЛОМАТЕРИАЛЫ ХВОЙНЫХ ПОРОД. ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 32-40 ММ IV СОРТА	МЗ	0,0769499	3 179 249,00	244 643
16	043231		КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ГОТОВЫЕ К ПРИМЕНЕНИЮ ДЛЯ НАРУЖНЫХ РАБОТ	Т	0,13407	24 000 000,00	3 217 680
17	043236		ЛАК	Т	0,0495	12 397 000,00	613 550
18	044059	C1610-1057	ВЕТОШЬ	КГ	2,735	2 160,00	5 900
19	045077		ПРОПАН-БУТАН, СМЕСЬ ТЕХНИЧЕСКАЯ	КГ	0,46368	5 000,00	2 310

		ИТОГО	СУМ			30 498 998
		ТРАНСПОРТНЫЕ РАСХОДЫ	СУМ	5		1 524 950
		ЗАГОТОВИТЕЛЬНО-СКЛАДСКИЕ РАСХОДЫ	СУМ	2		609 980
		ВСЕГО	СУМ			32 633 928
		ВСЕГО МАТЕРИАЛОВ	СУМ			32 633 928
		ВСЕГО	СУМ			58 423 648
		ПРОЧИЕ ЗАТРАТЫ ПОДРЯЧИКА 17,27%	СУМ			10 089 764
		ИТОГО	СУМ			68 513 409
		ИТОГО	СУМ			68 513 409
		СТРАХОВАНИЕ ОБЪЕКТА 0,32%	СУМ			219 240
		ИТОГО	СУМ			68 732 650
		ИТОГО	СУМ			68 732 650
		НДС 15%	СУМ			10 309 898
		ВСЕГО	СУМ			79 042 550

Составил:  ШЕВЧЕНКО Р.

НАИМЕНОВАНИЕ СТРОЙКИ: СМЕТНАЯ ДОКУМЕНТАЦИЯ НА "ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЗАТВОРА №13 НА СТАРОМ ГОЛОВНОМ СООРУЖЕНИИ КАНАЛА "ДУСТЛИК".

НАИМЕНОВАНИЕ ОБЪЕКТА: СМЕТНАЯ ДОКУМЕНТАЦИЯ НА "ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЗАТВОРА №13 НА СТАРОМ ГОЛОВНОМ СООРУЖЕНИИ КАНАЛА "ДУСТЛИК".

ЛОКАЛЬНАЯ РЕСУРСНАЯ ВЕДОМОСТЬ № 1

"ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЗАТВОРА №13 НА СТАРОМ ГОЛОВНОМ СООРУЖЕНИИ КАНАЛА "ДУСТЛИК".

ОСНОВАНИЕ: ЗАДАНИЕ, ДЕФЕКТНЫЙ АКТ

№№	ОБОСНОВАНИЕ	НАИМЕНОВАНИЕ РАБОТ И РЕСУРСОВ	ЕД.ИЗМ	КОЛ-ВО	
				НА ЕДИНИЦУ	ПО ПРОЕКТУ
1	2	3	4	5	6
РАЗДЕЛ: 1. "ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЗАТВОРА №13 НА СТАРОМ ГОЛОВНОМ СООРУЖЕНИИ КАНАЛА "ДУСТЛИК".					
1	Ц22-2-40-1 #ОЧ-3.4-д#К=0,6	ЗАТВОР ПЛОСКИЙ ГАБАРИТНЫЙ СКОЛЬЗЯЩИЙ И КОЛЕСНЫЙ, МАССА: ДО 1 Т#/ЗАТВОРЫ ПЛОСКИЕ ГАБАРИТНЫЕ/ ДЕМОНТАЖ	Т	0,765	
1.1	000001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	96,6	73,899
1.2	000003	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-Ч	23,814	18,21771
1.3	000762	КРАНЫ НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА (КРОМЕ МАГИСТРАЛЬНЫХ ТРУБОПРОВОДОВ) 10 Т	МАШ-Ч	15,05	11,51325
1.4	002016	УСТАНОВКИ ДЛЯ СВАРКИ РУЧНОЙ ДУГОВОЙ (ПОСТОЯННОГО ТОКА)	МАШ-Ч	5,173	3,957345
1.5	002510	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 8 Т	МАШ-Ч	0,665	0,508725
1.6	002577	АППАРАТЫ ДЛЯ ГАЗОВОЙ СВАРКИ И РЕЗКИ	МАШ-Ч	0,595	0,455175
1.7	034241	КИСЛОРОД ТЕХНИЧЕСКИЙ ГАЗООБРАЗНЫЙ	МЗ	0,305	0,233325
1.8	035318	ЭЛЕКТРОДЫ ДИАМЕТРОМ 5 ММ Э42	Т	0,00285	0,00218025
1.9	045077	ПРОПАН-БУТАН, СМЕСЬ ТЕХНИЧЕСКАЯ	КГ	0,044	0,033366
2	Е39-1-25-1 ШНК.ДОП.6	РЕМОНТ ПЛОСКИХ ПОВЕРХНОСТЕЙ СКОЛЬЗЯЩИХ ЗАТВОРОВ С ЧАСТИЧНОЙ ЗАМЕНОЙ МЕТАЛЛИЧЕСКИХ ЩИТОВ И ВЫПРАВЛЕНИЕМ УЗЛОВ	ТН	0,7254	
2.1	000001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	135	97,929
2.2	000003	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-Ч	0,58	0,420732
2.3	000762	КРАНЫ НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА (КРОМЕ МАГИСТРАЛЬНЫХ ТРУБОПРОВОДОВ) 10 Т	МАШ-Ч	0,3	0,21762
2.4	002509	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-Ч	0,28	0,203112
3	Ц38-1-1-1 ШНК.ДОП.4	СВАРОЧНЫЕ РАБОТЫ	Т	0,7254	
3.1	000001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	91,8	66,59172
3.2	000003	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-Ч	9,5	6,8913
3.3	000521	ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-Ч	0,5	0,3627
3.4	000766	КРАНЫ НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА МОНТАЖЕ ТЕХНОЛОГИЧЕСКОГО ОБОРУДОВАНИЯ 10 Т	МАШ-Ч	9	6,5286
3.5	002016	УСТАНОВКИ ДЛЯ СВАРКИ РУЧНОЙ ДУГОВОЙ (ПОСТОЯННОГО ТОКА)	МАШ-Ч	28,6	20,74644
3.6	002577	АППАРАТЫ ДЛЯ ГАЗОВОЙ СВАРКИ И РЕЗКИ	МАШ-Ч	0,7	0,50778
3.7	034241	КИСЛОРОД ТЕХНИЧЕСКИЙ ГАЗООБРАЗНЫЙ	МЗ	2,2	1,59588
3.8	035318	ЭЛЕКТРОДЫ ДИАМЕТРОМ 5 ММ Э42	Т	0,0217	0,01574118
3.9	045077	ПРОПАН-БУТАН, СМЕСЬ ТЕХНИЧЕСКАЯ	КГ	0,5	0,3627
4	С140-5081	СТАЛЬ УГЛОВАЯ 75Х8ММ	100КГ	3,574	
5	С140-4650	СТАЛЬ ЛИСТОВАЯ 8ММ	100КГ	3,58	
6	С111-9211	УПЛОТНИТЕЛЬ РЕЗИНОВЫЙ	М	7,5	
7	Ц22-2-40-1	ЗАТВОР ПЛОСКИЙ ГАБАРИТНЫЙ СКОЛЬЗЯЩИЙ И КОЛЕСНЫЙ, МАССА: ДО 1 Т#/ЗАТВОРЫ ПЛОСКИЕ ГАБАРИТНЫЕ/МОНТАЖ	Т	0,765	
7.1	000001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	161	123,165
7.2	000003	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-Ч	34,02	25,0253
7.3	000762	КРАНЫ НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА (КРОМЕ МАГИСТРАЛЬНЫХ ТРУБОПРОВОДОВ) 10 Т	МАШ-Ч	21,5	16,4475
7.4	002016	УСТАНОВКИ ДЛЯ СВАРКИ РУЧНОЙ ДУГОВОЙ (ПОСТОЯННОГО ТОКА)	МАШ-Ч	7,39	5,65335
7.5	002510	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 8 Т	МАШ-Ч	0,95	0,72675

7.6	002577	АППАРАТЫ ДЛЯ ГАЗОВОЙ СВАРКИ И РЕЗКИ	МАШ-Ч	0,85	0,65025
7.7	030225	ШЛИФОВАЛЬНАЯ БУМАГА	КГ	0,06	0,0459
7.8	031691	КЛЕЙ РЕЗИНОВЫЙ П-9	КГ	0,08	0,0612
7.9	034241	КИСЛОРОД ТЕХНИЧЕСКИЙ ГАЗООБРАЗНЫЙ	МЗ	0,61	0,46665
7.10	035318	ЭЛЕКТРОДЫ ДИАМЕТРОМ 5 ММ Э42	Т	0,0057	0,0043605
7.11	045077	ПРОПАН-БУТАН, СМЕСЬ ТЕХНИЧЕСКАЯ	КГ	0,088	0,06732
8	Е37-4-2-2 #ШНК4.02.00-04 ОП-3.4- а,б#КзТ=0,8, Кэм=0,8, Км=0	ДЕМОНТАЖ Ж/Б ПЛИТ, ПРИМЕНЕН КОЭФФИЦИЕНТ К НОРМАМ ЗАТРАТ ТРУДА - 0,8, К НОРМАМ ЭКСПЛУАТАЦИИ МАШИН - 0,8, К НОРМАМ РАСХОДА МАТЕРИАЛОВ - 0	100МЗ	0,054	
8.1	000001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	231,2	12,4948
8.2	000003	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-Ч	80,8	4,3632
8.3	000762	КРАНЫ НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА (КРОМЕ МАГИСТРАЛЬНЫХ ТРУБОПРОВОДОВ) 10 Т	МАШ-Ч	2,064	0,111456
8.4	002509	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-Ч	5,696	0,307584
9	Е9-8-2-8 ШНК.ДОП.7	РУЧНАЯ ЭЛЕКТРОДУГОВАЯ СВАРКА СТЫКОВЫХ СОЕДИНЕНИЙ ПРИ ТОЛЩИНЕ СВАРИВАЕМОЙ СТАЛИ ММ, ДО: 20	10М	4,5	
9.1	000001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	43,66	196,47
9.2	002016	УСТАНОВКИ ДЛЯ СВАРКИ РУЧНОЙ ДУГОВОЙ (ПОСТОЯННОГО ТОКА)	МАШ-Ч	15,1	67,95
9.3	015211	ЭЛЕКТРОДЫ	КГ	14,6	65,7
10	С140-4225	АРМАТУРА Д=20ММ	100КГ	15,54	
11	С140-5061	СТАЛЬ УГЛОВАЯ 50Х50	100КГ	5,09	
12	Е39-1-9-4	МОНТАЖ МЕТАЛЛИЧЕСКИХ РЕШЕТОК	Т	2,063	
12.1	000001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	32,33	66,69679
12.2	000003	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-Ч	3,83	7,90129
12.3	000762	КРАНЫ НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА (КРОМЕ МАГИСТРАЛЬНЫХ ТРУБОПРОВОДОВ) 10 Т	МАШ-Ч	3,83	7,90129
12.4	002016	УСТАНОВКИ ДЛЯ СВАРКИ РУЧНОЙ ДУГОВОЙ (ПОСТОЯННОГО ТОКА)	МАШ-Ч	5,22	10,76886
12.5	032529	ПРОВОЛОКА ПОРОШКОВАЯ ДЛЯ ДУГОВОЙ СВАРКИ	Т	0,005	0,010315
12.6	034241	КИСЛОРОД ТЕХНИЧЕСКИЙ ГАЗООБРАЗНЫЙ	МЗ	2,51	5,17813
12.7	035310	ЭЛЕКТРОДЫ ДИАМЕТРОМ 4 ММ Э42	Т	0,002	0,004126
12.8	036658	ПИЛОМАТЕРИАЛЫ ХВОЙНЫХ ПОРОД. ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 32-40 ММ IV СОРТА	МЗ	0,0373	0,0769499
13	Е15-4-30-4	МАСЛЯНАЯ ОКРАСКА МЕТАЛЛИЧЕСКИХ ПОВЕРХНОСТЕЙ РЕШЕТОК, КОЛИЧЕСТВО ОКРАСОК 2	100М2	5,45	
13.1	000001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	71,06	397,277
13.2	000003	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-Ч	0,04	0,218
13.3	002499	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-Ч	0,03	0,1635
13.4	031392	ОЛИФА НАТУРАЛЬНАЯ	КГ	2,7	14,715
13.5	043231	КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ГОТОВЫЕ К ПРИМЕНЕНИЮ ДЛЯ НАРУЖНЫХ РАБОТ	Т	0,0246	0,13407
13.6	044059	ВЕТОШЬ	КГ	0,3	1,635
14	Е15-4-41-4	ОКРАСКА ЗАТВОРОВ ЗА 2 РАЗА КУЗБАССКИМ ЛАКОМ	100М2	5,5	
14.1	000001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	19,65	108,075
14.2	000003	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-Ч	0,02	0,11
14.3	002499	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-Ч	0,01	0,055
14.4	031524	РАСТВОРИТЕЛЬ МАРКИ Р-4	Т	0,0026	0,0143
14.5	043236	ЛАК	Т	0,009	0,0495
14.6	044059	ВЕТОШЬ	КГ	0,2	1,1

Составил:



ШЕВЧЕНКО Р.

РЕКОМЕНДУЕМЫЙ СВОДНЫЙ РАСЧЁТ ЗАТРАТ

СМЕТНАЯ ДОКУМЕНТАЦИЯ НА "ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЗАТВОРА №13
НА СТАРОМ ГОЛОВНОМ СООРУЖЕНИИ КАНАЛА "ДУСЛИК".

№№	НАИМЕНОВАНИЕ ЗАТРАТ	СТОИМОСТЬ (тыс. сум)
1	Загрты на оборудование, мебель и инвентарь, с учетом транспортных и заготовительно-складских расходов	0,000
2	Загрты на строительные материалы, изделия и конструкции, с учетом транспортных и заготовительно-складских расходов	32 633,928
3	Загрты на основную заработную плату с учетом начислений на социальное страхование	19 719,223
4	Загрты на эксплуатацию машин и механизмов (с учетом зарплаты машинистов), перевозку грузов	6 070,495
5	Итого прямых затрат	58 423,646
6	Прочие затраты и расходы Подрядчика 17,27%	10 089,764
7	Загрты на страхование строительства объектов 0,4% с К=0,8	219,243
8	ИТОГО стоимость строительства в текущих ценах без НДС	68 732,653
9	НДС 15%	10 309,898
10	ИТОГО стоимость строительства в текущих ценах с НДС 15%	79 042,550
11	Прочие затраты Заказчика	2 768,531
12	Загрты на ПИР	1 975,700
13	Загрты на экспертизу ПИР	621,000
14	ГАСН 0,2%	137,465
15	Загрты на "Шаффоф курилиш" 0,05%	34,366
16	ВСЕГО стоимость строительства в текущих ценах с НДС и прочими затратами Заказчика	81 811,081

ЗАКАЗЧИК:



ИСПОЛНИТЕЛЬ:



Утверждаю



Начальник ГУГ и КД

Мустафаев А.И.

2021

Дефектный акт

Мы нижеподписавшиеся, Азимов А.А. начальник ремонтно-строительного отдела, инженер ремонтно-строительного отдела Тиловождиев Д. и начальник участка Парманов Ш. произвели осмотр технического состояния затвора № 13 на старом головном сооружении канала "Дустлик"

В результате осмотра выявлено что, из-за длительной эксплуатации затвор проржавел и согнулся подлежит замене. Вес затвора 765 кг.

Для производства работ необходимы следующие материалы

уголок № 75 33,1 п.м. x 11,1 кг = 367,4кг

Сталь листовая 8 мм 5,7 м² x 62,8 кг = 358 кг

Резина уплотнительная грушевидная = 7,5 п.м.

Предусмотреть в смете демонтаж ж/б плит размером 3000x1200x100 15 шт

Заменить их металлическими решетками размером 3000x1500 в кол-ве 15 шт

На изготовление 1 решетки потребуется

уголок 50x50 9 метров x 3,77кг= 33,93кг x 15 = 509 кг


арматура Д=20 42 метра x 2,466 = 103,6кг x 15 = 1554 кг

Предусмотреть окраску металлоконструкций (ограждение, стойки, ящики эл. щитов)

Общая площадь окраски 545 м²

антикоррозийная окраска затворов 240 м²

 Азимов А.

 Тиловождиев Д.



O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI QURILISH VAZIRLIGI
«SHAHARSOZLIK HUJJATLARI EKSPERTIZASI»
DAVLAT UNITAR KORXONASI

Сирдарё вилояти

Sirdaryo viloyati 120100, Sirdaryo viloyati, Guliston shahri, Hondamir ko'chasi, 7-uy, Tel. +998 67
226-06-61, E-mail: sirdarya_davekspert@mail.ru, www.ekspertiza.mc.uz www.mc.uz

Holati: Ijobiy

Direktor: Gaimov Bo'riboy Xolbayevich

Sana:24-03-2022 yil



Yig'ma ekspert xulosasi № 34320

Obyekt nomi «“Do'stlik” kanalining eski bosh inshootidagi 13 sonli suv inshootini joriy ta'mirlash”»

Buyurtmachi - Guliston suv inshootlari va “Do'stlik” kanali boshqarmasi

Bosh loyihachi - "Guliston suvloyiha" MCHJ

Litsenziya AL-000894 17-06-2020 yil

Moliyalashtirish manbai - Byudjet mablag'lari hisobidan

Bosh pudratchi - tender (tanlov) asosida

Qurilish turi Joriy ta'mirlash

Murojaat raqami: № 31376

1. Loyihalash uchun asos

Loyiha topshiriqnomasi, nuqson dalolatnomasi.

2. Ekspertiza uchun taqdim etilgan materiallar

Loyiha topshiriqnomasi, nuqson dalolatnomasi, smeta xujjatlari.

3. Loyiha yechimlarining qisqacha mazmuni

“Do'stlik” kanalining eski bosh inshootidagi 13 sonli suv inshootini joriy ta'mirlash” ob'jektining loyihalashtirish ishlari "Guliston suvloyiha" MCHJ tomonidan Sirdaryo viloyati Guliston suv inshootlari va “Do'stlik” kanali boshqarmasi tomonidan taqdim etilgan loyiha topshiriqnomasi hamda nuqson dalolatnomaga asosan ishlab chiqilgan.

Loyihada Do'stlik” kanalining eski bosh inshootidagi 13 sonli suv inshootini joriy ta'mirlash ishlarini amalga oshirish nazarda tutilgan.

Ob'yektda quyidagi ishlar ko'rsatilgan:

- Ugoloq №75-367,4 kg (Bajariladigan ishlar ketma-ketligi va hajmlari tasdiqlangan nuqson dalolatnomaga asosan) ;
- Temir list- 358 kg (Bajariladigan ishlar ketma-ketligi va hajmlari tasdiqlangan nuqson dalolatnomaga asosan);
- Maxsus rezina- 7,5 metr (Bajariladigan ishlar ketma-ketligi va hajmlari tasdiqlangan

nuqson dalolatnomaga asosan);

- 3000x1200x100 mm lik temir beton plitalarni olib tashlash-15 dona (Bajariladigan ishlar ketma-ketligi va hajmlari tasdiqlangan nuqson dalolatnomaga asosan);
- 3000x1500 o'lchamdagi temir to'siqlar o'rnatish-15 dona (Bajariladigan ishlar ketma-ketligi va hajmlari tasdiqlangan nuqson dalolatnomaga asosan);

Temir to'siqlar uchun talab etiladigan materiallar:

- Ugolok 50x50 – 509 kg (Bajariladigan ishlar ketma-ketligi va hajmlari tasdiqlangan nuqson dalolatnomaga asosan) ;
- Armatura d=20 mm (Bajariladigan ishlar ketma-ketligi va hajmlari tasdiqlangan nuqson dalolatnomaga asosan) ;
- Bo'yoqlash ishlari-545 m² (Bajariladigan ishlar ketma-ketligi va hajmlari tasdiqlangan nuqson dalolatnomaga asosan) ;
- Suv inshootining korroziyaga qarshi bo'yoqlash ishlari-245 m² (Bajariladigan ishlar ketma-ketligi va hajmlari tasdiqlangan nuqson dalolatnomaga asosan);

4. Loyihalanayotgan ob'ektning muhandislik ta'minoti:

Nuqson dalolatnoma.

5. Loyihani kelishilganligi to'g'risida hujjatlar.

Loyiha topshiriqnomasi, nuqson dalolatnoma, smeta xujjatlari.

6. Ekspertiza natijalari.

Joriy narxlardagi resurs smetasida quyidagilar hisobga olingan: Ishchi quruvchilar o'rtacha 1kishi/soat ish xaki 12% ijtimoiy sug'urta ajratmasi bilan 17410,76 so'm. /2021 yil 3 chorak katalogi, Sirdaryo viloyati/ Mashina mexanizmlar mash/soat narxlari Qurilish vazirligining 2020 yil 1 yanvar xolatidagi taqdim etgan asosan olingan. Materiallar va jixozlar qiymati QURILISH IQTISODIYOTI INSTITUTI"MCHJ tomonidan ishlab chiqilayotgan joriy narxdagi 2021 yil 3 chorak katalogiga asosan olingan.

Ishchi loyahasiga quyidagi asosiy tuzatishlar va qo'shimchalar kiritildi:

1. Smeta xujjatlari buyurtmachining boshqa xarajatlari bilan 81 811 081 so'm, qurilish montaj ishlari QQS bilan 79 042 550 so'm, Qurilish montaj ishlari QQS siz 68 732 653 so'm taqdim etilgan. Ekspertiza natijasida Smeta xujjatlaridagi me'yoriy qo'llanmalar SHNK me'yorlari asosida to'g'rilandi. Pudratchining boshqa xarajatlari 17,27% xisoblangan. Smeta xujjatlaridagi kamchiliklar bartaraf etilgandan so'ng, me'yoriy xarajatlarni o'zgartirish natijasida ob'yektning boshlang'ich qiymatiga o'zgartirishlar kiritilmadi.
2. Shartnoma bo'yicha import texnologik uskunalarni sotib olish va yetkazib berish xarajatlari va u bilan bog'liq xarajatlar shaharsozlik hujjatlari ekspertizasidan o'tkazilmaydi.
3. Smeta hujjatlariga asosan qayta qurish ishlarining yakuniy harajatlari buyurtmachi va pudratchi tomonidan qurilish tugagandan so'ng, haqiqiy (ijro xujjatlari) nazorat natijalari

asosida aniqlanadi.

4. Buyurtmachi smeta hujjatlarini tasdiqlashdan oldin belgilangan tartibda tegishli manfaatdor vakolatli organlar bilan kelishishi lozim.(sanitariya-epidemiologiya va yong'inga qarshi nazorat xizmatlari hamda ekologiya va atrof-muhitni muhofaza qilish organlari, avtoyo'l boshqarmasi)
5. O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2016 yil yanvardagi 15-sonli qarorining 4-ilovasiga muvofiq, II bob 8-band va SHNQ 1.03.06-13 da "Davlat ekspertizasiga taqdim etiladigan shaharsozlik xujjatlarining sifati uchun javobgarlik buyurtmachiga (dastlabki ma'lumotlarni loyihalashtirish jarayonida taqdim etilgan dastlabki ma'lumotlarning ishonchiligi bo'yicha) va ishlab chiquvchiga (qabul qilingan loyiha qarorlari bo'yicha) yuklatiladi".
6. Smeta hujjatlarida ko'rsatilgan buyurtmachi va pudratchining boshqa harajatlari miqdori bo'yicha shaharsozlik hujjatlari ekspertizasi majburiyatni o'z zimmasiga olmaydi.
7. Buyurtmachi va loyiha tashkilotiga o'rnatilgan tartibda ekspertiza tomonidan berilgan kamchiliklarni bartaraf etgan holda loyiha-smeta hujjatlarini o'zgartirish talabi qo'yilgan. Agar ushbu talab bajarilmasa va loyiha-smeta hujjatlari buyurtmachiga to'liq tuzatishlarsiz berilsa, ushbu ekspertiza xulosasi haqiqiy emas deb hisoblanadi.

7. Xulosalar.

"Do'stlik" kanalining eski bosh inshootidagi 13 sonli suv inshootini joriy ta'mirlash" ob'yektida ishlarni amalga oshirish bo'yicha tayyorlangan smeta xujjatlari kelgusida kelishish hamda tasdiqlash uchun buyurtmachining boshqa xarajatlari, 15% QQS bilan xisoblanganda cheklangan miqdori 81 811 081 so'mga tavsiya etiladi.

Bunda:

- Qurilish montaj ishlari QQS bilan- 79 042 550 so'mni;
- Qurilish montaj ishlari QQS siz- 68 732 653 so'mni;
- Buyurtmachining boshqa xarajatlari- 2 768 531 so'mni tashkil etadi.

O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 22.04.2021 yildagi 684-sonli Qarori va O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 31.01.2022 yildagi 46-sonli qarori talablariga rioya etilgan holda, hamda SHNK 4.01.16-09 ga binoan qurilishning narxi tavsiyaviydir. Tavsiya etilgan bahoni qabul qilish qarorini buyurtmachi va pudratchi birgalikda qabul qiladilar (ShNQ4.01.16-09, 6-bob. 6.4 -bandi).

O'zbekiston Respublikasi Shaharsozlik kodeksi 4-bob 23,24,25- moddalari xamda O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 17.09.2021 yildagi №579 - sonli qarorining 1 - ilova 3 - bob 29 bandiga asosan "Ekspert tashkilotiga taqdim etilgan shaharsozlik xujjatlarining sifati, dastlabki ma'lumotlarning xaqqoniyligi va qabul qilingan loyiha yechimlari bo'yicha buyurtmachi hamda loyiha tashkiloti javobgardir".

Bosh mutaxassis: Toshbayev O'ktamjon Abdurayimovich